



Российская Федерация
Республика Карелия

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 июня 2023 года № 269-П

г. Петрозаводск

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Карелия от 29 июля 2020 года № 371-П

Правительство Республики Карелия **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в Порядок реализации мероприятий индивидуальной программы социально-экономического развития Республики Карелия на 2020 – 2024 годы, утвержденный постановлением Правительства Республики Карелия от 29 июля 2020 года № 371-П «Об утверждении Порядка реализации мероприятий индивидуальной программы социально-экономического развития Республики Карелия на 2020 – 2024 годы» (Собрание законодательства Республики Карелия, 2020, № 7, ст. 1702; 2021, № 7, ст. 1707), следующие изменения:

- 1) в пункте 2 слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы»;
- 2) в пункте 3 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом»;
- 3) в пункте 4 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;
- 4) в пункте 5 слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы»;
- 5) в пункте 6 слова «органы исполнительной власти Республики Карелия» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы Республики Карелия» в соответствующем падеже;
- 6) в пункте 8 слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы»;
- 7) в пункте 9 слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;
- 8) в пункте 10 слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы»;

9) в пункте 11 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

10) в графе 4 приложения:

а) в наименовании слова «Орган исполнительной власти» заменить словами «Исполнительный орган»;

б) в пункте 18 слова «Управление по туризму Республики Карелия» заменить словами «Министерство экономического развития и промышленности Республики Карелия»;

в) в пункте 19 слова «Управление по туризму Республики Карелия» заменить словами «Министерство экономического развития и промышленности Республики Карелия»;

г) в пункте 20 слова «Управление по туризму Республики Карелия» заменить словами «Министерство экономического развития и промышленности Республики Карелия».

Глава
Республики Карелия



А.О. Парфенчиков